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Detaljplan för  
Rala 1:19, etapp IV, 
Hallsberg, Hallsbergs kommun, Örebro län 
 
Detaljplanen är utställd för granskning mellan 17 juni och 16 augusti 2024. 
 
Syftet med detaljplanen är att möjliggöra etablering av verksamheter, kontor, handel 
och service i nordöstra Hallsberg och fortsätta utbyggnaden av befintligt 
verksamhetsområde. Planområdet är beläget i den nordöstra delen av Hallsbergs 
tätort. Området begränsas av befintligt verksamhetsområde med bland annat 
Dollarstore och Samzeliigatan/Lv 529 i väster. Planområdet gränsar till Kumla 
kommun i norr. 
 
I Hallsbergs kommuns översiktsplan, antagen den 28 november 2016 av 
kommunfullmäktige, redovisas Rala-området som ett utvecklingsområde för 
verksamheter. Detaljplanens syfte överensstämmer med översiktsplanens 
intentioner.  
 
Hallsbergs kommun gör, efter genomgång av undersökningen, bedömningen att den 
miljöpåverkan som planen kan ge upphov till är begränsad. Kommunen bedömer att 
planens genomförande inte riskerar att medföra betydande miljöpåverkan. 
 
Detaljplaneförslaget var utskickat på samråd mellan den 28 juni – 14 augusti 2023. 
Detaljplanen har varit utsänd på remiss till länsstyrelsen, berörda nämnder, 
myndigheter, bolag, sakägare och andra som kan ha ett väsentligt intresse av 
förslaget enligt sändlista och fastighetsförteckning. Under samrådstiden har 14 
yttranden inkommit varav 11 med synpunkter på detaljplaneförslaget. Dessa 
redovisas i samrådsredogörelsen med förvaltningens kommentarer och 
ställningstaganden inför fortsatt planprocess.  
 
Planförslaget finns tillgängligt i kommunhuset och på kommunens hemsida 
www.hallsberg.se/detaljplan. 
 
Den som har synpunkter på förslaget ska skriftligen skicka dem till 
Kommunstyrelseförvaltningen, Hallsbergs kommun, 694 80 Hallsberg, eller e-post: 
samhallsbyggnad@hallsberg.se.  
 
Synpunkter ska ha inkommit senast den 16 augusti 2024. Den som inte framfört 
skriftliga synpunkter då, kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta 
detaljplanen. 
 
Om du har frågor angående detaljplanen är du välkommen att kontakta:  
Sanda Madzo, sanda.madzo@kumla.se eller Planenheten via växeln 019-58 80 00  
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